của UBND tỉnh về tăng cường chỉ đạo thực hiện, đẩy nhanh tiến độ giải ngân kế

hoạch vốn đầu tư công, 03 Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2024.

Tổ chức Lễ phát động Tết trồng cây Xuân Giáp Thìn năm 2024 và chỉ đạo

các xã, thị trấn, các ngành, đoàn thể tổ chức các hoạt động hưởng ứng Tết trồng

cây năm 2024 gắn với Chương trình “Trồng 1 tỷ cây xanh”.

Đẩy nhanh tiến độ giải phóng mặt bằng thực hiện các dự án phát triển kinh

tế - xã hội trên địa bàn; tập trung cao đối với việc tuyên truyền, vận động nhân dân